

# Faktúra

Variabilný symbol: 3811000007

<b>Dodávateľ</b> <b>BAL SLOVAKIA, s.r.o.</b> Černovská 1670/8 SK - 010 08 Žilina IČO: 36396044 DIČ: 2020105373 IČ DPH: SK2020105373		<b>Odberateľ</b> <b>Základná škola Š. Kluberta LEVOČA</b> Námestie Štefana Kluberta č.10 SK - 054 01 Levoča IČO: 37873792 DIČ: 2021643943 IČ DPH: SK2021643943	
<b>Prijemca</b> <b>Základná škola Š. Kluberta LEVOČA</b> Námestie Štefana Kluberta č.10 SK - 054 01 Levoča IČO: 37873792 DIČ: 2021643943 IČ DPH: SK2021643943		<b>Dodacie a platobné podmienky</b> Fakturované: s DPH Dátum dodania: 21.3.2011 Dátum vystavenia: 21.3.2011 Dátum splatnosti: 4.4.2011 Spôsob platby: FAKTURA Konštantný symbol: 0008 Banka: ČS obchodní banka - Žilina Účet: 207059093/7500 SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK5275000000000207059093	
Forma objednávky: Číslo objednávky: Spôsob dopravy: - Popis: Maloobchodný predaj			

Zákazka: L1/2011/7

Strana: 1/2

Faktúra: L1/2011/7

Názov tovaru	Množstvo	Bez DPH MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1 JAR CITRON 1L	60,00	KUS	1,26 20	75,60	15,12	90,72 EUR
2 CIF CREAM 250ML	12,00	KUS	0,88 20	10,56	2,11	12,67 EUR
3 PERSIL EC 6 KG COLOR FBS	3,00	KUS	11,33 20	33,99	6,80	40,79 EUR
4 PERSIL EC 6 KG GOLD POWER	3,00	KUS	11,33 20	33,99	6,80	40,79 EUR
5 UTIERKA UNIVER SAVA PRACHOVKA 3KS	15,00	KUS	0,59 20	8,85	1,77	10,62 EUR
6 RUKAVICE HOBBY PRE DOMAC. M	4,00	KUS	0,51 20	2,04	0,41	2,45 EUR
7 INDULONA A-64-MODRÁ-UNIV. 100 ML	6,00	KUS	1,18 20	7,08	1,42	8,50 EUR
8 MITIA TEKUTE MYDLO 1 L NN AQUA ACTIVE	5,00	KUS	1,38 20	6,90	1,38	8,28 EUR
9 LENOR 1 L ELEGANT FEEL	7,00	KUS	1,43 20	10,01	2,00	12,01 EUR
10 TAKO - TABLETY DO PRACKY	6,00	KUS	0,68 20	4,08	0,82	4,90 EUR
11 RUKAVICE LATEX, L JEDNORAZOVE	300,00	KUS	0,06 20	18,00	3,60	21,60 EUR
12 HANDRA NA PODLAHU BIELA 60 X 50 CM FRIEB	15,00	KUS	0,55 20	8,25	1,65	9,90 EUR
13 SPONGIA NA RIAD PROFILOVANA 1 KS	30,00	KUS	0,17 20	5,10	1,02	6,12 EUR
14 SAVO ORIGINAL 1 L	6,00	KUS	1,21 20	7,26	1,45	8,71 EUR
15 DRATENKA NEREZ TOP 3KS/BAL FRIEB	20,00	KUS	1,03 20	20,60	4,12	24,72 EUR
16 SODA KRYSTALICKA 1000 G	6,00	KUS	1,04 20	6,24	1,25	7,49 EUR
17 RUKAVICA TEFLONOVA S MAGNETOM	8,00	KUS	0,95 20	7,60	1,52	9,12 EUR

Hmotnosť: 164,50

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH Vrátená	20	266,15	53,23	319,38 EUR
<b>Celkom</b>		<b>266,15</b>	<b>53,23</b>	<b>319,38 EUR</b>
Cena v SKK :	[Konverzný kurz 30,126 SKK]	8 018,03	1 603,61	9 621,64 SKK

# Faktúra

Variabilný symbol: 3811000007

Zákazka: L1/2011/7

Strana: 2/2

Faktúra: L1/2011/7

Zaplatené	0,00 EUR
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>319,38 EUR</b>

BALSI  
Gustava  
120 úno  
Tel. 17  
s.r.o.  
EVOČA  
105373

ZAKI  
Name  
EVOČA  
10

25.3.2011

Dátum: 21.3.2011  
Vystavil: Peter Vaško

Dátum:  
Prevzal:

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina. Oddiel: Sro Vložka číslo: 12632/L